平成  年  月  日

指導者紹介派遣申請書

SC ネットワークあいち会長 殿

下記のとおり行事を開催しますので、指導者派遣を許可してください

クラブ名
（フリガナ）

代表者名
（フリガナ）

住所
〒

ＴＥＬ  ＦＡＸ

Ｅ－mail

行事名

開催期 日

開催場 所

種目名

指導者名

指導者謝金

（予定）
円／回

参 加 者

範囲 全国・東海・県内・市町村内・その他（               ）

資格

人数  参加料 円／   回

連絡責任者

氏名  TEL

住所
〒

（様式２）